
Månadsmöte 28 januari 2026 

På årets första månadsmöte dök 57 medlemmar upp men endast 45 hade anmält sig.  

Det ställde till det för köket och fler sittplatser måste trollas fram i all hast.  

Med bestämd röst meddelade Karin att vi måste anmäla deltagande antingen till 

henne eller Jan senast fredagen innan. Får vi förhinder ska det också anmälas.  

I väntan på underhållningen fanns 

det tid för trevliga samtal och att 

gnugga geniknölarna med lite 

hjärngympa. 

Idag var Pecke Polis, alias Per-Erik  

Abrahamsson, inbjuden att prata om  

bedrägerier blandat med sång och  

gitarrspel. 

Han har pensionerat sig från polisyrket 

för att kunna ägna sig åt musik. Men idag 

blev det mest prat för det här med att  

upplysa om bedrägerier ligger honom 

varmt om hjärtat. 



Enligt lagen begår en gärningsman ett bedrägeri när han  

vilseleder eller skadar en person och därigenom gör en  

vinning.  

Enligt polisens statistik från 2024 uppgick brottvinsten  

sammanlagt till 6,3 miljarder. 

Bl.a. kostade kortbedrägerier allmänheten 441 miljoner, 

vishing 425 miljoner och romansbedrägerier 372 miljoner. 

För att vi inte skulle bli alltför nedstämda av allt 

bedrägeriprat lättade Pecke upp stämningen lite då 

och då med allsång. Trots kända melodier var vi 

nog lite för blyga med att klämma i. 

Pecke pratade om phishing = nätfiske där man luras att 

klicka på länkar, ge ut kontonummer och Bank ID. Han 

betonade också vikten av att vara försiktig när man  

använder sitt kort i affärer så ingen står för nära och läser 

av koden.  

 

   Den som har blip-funktion kopplat till sitt  

    kort och tappar kortet kan lätt bli av med  

    stora summor eftersom upphittaren kan   

    plocka ut summor under 400 kr många  

    gånger.    

Pecke rekommenderade att man skulle 

skaffa en digital plånbok = man betalar 

med mobilen och  identifiering sker med 

fingeravtryck. Mycket säkert. 
Hos Skatteverket kan man spärra adressändring. 

Kivra är en säker digital brevlåda. 

Spärra kort för internet– och utlandsköp. 

Det blev ett långt anförande för Pecke hade mycket att ge och hade kunnat 

prata hur länge som helst men till slut förstod han att vi var kaffesugna.  

Han fick varma applåder till tack.  

Den enda information som hanns med var att Maria Skarped berättade om en  

vävgrupp på Färjestad som söker en ny medlem. Maria nås på 070 204 55 20. 

 

På februaris månadsmöte har vi årsstämma. Därefter underhåller Andreas Jonsson. 

                                                    

Text och bild Monica H. 
Välkomna! 


